

生活福祉資金貸付事務受託事業拠点区分 事業活動計算書

(自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	受託金収益	42,265,471	14,052,544	28,212,927
	都道府県社協受託金収益	42,265,471	14,052,544	28,212,927
	生活福祉資金貸付事業受託金収益	42,265,471	14,052,544	28,212,927
	サービス活動収益計(1)	42,265,471	14,052,544	28,212,927
	費用			
	人件費	31,420,227	11,362,755	20,057,472
	職員給料	8,381,876	3,559,730	4,822,146
	職員俸給	2,305,200	2,592,300	287,100
	職員諸手当	5,823,956	931,430	4,892,526
	通勤手当	252,720	36,000	216,720
	職員賞与	820,904	952,010	131,106
	賞与引当金繰入	279,590	278,083	1,507
	非常勤職員給与	7,081,581	5,190,188	1,891,393
	派遣職員費	13,239,110	0	13,239,110
	退職給付費用	52,440	57,960	5,520
	退職給付費用(東社協)	52,440	57,960	5,520
	法定福利費	1,564,726	1,324,784	239,942
	事業費	1,104,000	1,095,000	9,000
手数料	1,104,000	1,095,000	9,000	
事務費	7,705,111	1,288,524	6,416,587	
福利厚生費	64,138	59,638	4,500	
旅費交通費	1,763	1,854	91	
研修研究費	0	2,566	2,566	
事務消耗品費	1,890,055	276,828	1,613,227	
印刷製本費	1,099,340	0	1,099,340	
通信運搬費	4,079,775	806,986	3,272,789	
手数料	150,040	140,652	9,388	
保守料	420,000	0	420,000	
減価償却費	339,470	83,803	255,667	
減価償却費	339,470	83,803	255,667	
サービス活動費用計(2)	40,568,808	13,830,082	26,738,726	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,696,663	222,462	1,474,201	
サービス活動外増減の部				
収益				
サービス活動外収益計(4)	0	0	0	
費用				
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	0	0	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,696,663	222,462	1,474,201	
特別増減の部				
収益				
拠点区分間繰入金収益	0	513,000	513,000	
拠点区分間繰入金収益	0	513,000	513,000	
法人運営事業拠点区分繰入金収益	0	513,000	513,000	
特別収益計(8)	0	513,000	513,000	
費用				
特別費用計(9)	0	0	0	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	513,000	513,000	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,696,663	735,462	961,201	
繰越				
前期繰越活動増減差額(12)	916,840	181,378	735,462	

生活福祉資金貸付事務受託事業拠点区分 事業活動計算書

(自)令和2年04月01日 (至)令和3年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会

事業：社会福祉事業

(単位：円)

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
活動増減差額の部	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,613,503	916,840	1,696,663
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	2,613,503	916,840	1,696,663